

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Číslo smlouvy o dílo objednatele: D/007/2020

Článek 1 Smluvní strany

Objednatel:

Kancelář architekta města Brna, p.o.

se sídlem: Zelný trh 331/13, 602 00 Brno,

jehož jménem jedná doc. Ing. arch. Michal Sedláček, ředitel

IČO: 05128820

bankovní spojení: Fio banka, a.s., IČ 61858374

V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1,

číslo účtu: 2001018746/2010,

ve věcech smluvních je oprávněn jednat: doc. Ing. arch. Michal Sedláček, ředitel

ve věcech technických je oprávněna jednat: [REDACTED]

dále jen „Objednatel“

Zhotovitel:

Moravská stavební unie – MSU s.r.o.

se sídlem Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno

zastoupená Ing. Marianem Palou, ředitelem společnosti, jednatelem

IČO: 48529303

bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu: 372571103/0300

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou C 10632

ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Tibor Vališ, jednatel společnosti

Ing. Marian Pala, ředitel společnosti, jednatel

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Marian Pala, ředitel společnosti, jednatel

dále jen „Zhotovitel“

Objednatel a Zhotovitel společně dále též „Smluvní strany“

Mezi Zhotovitelem a Objednatelem byla dne 14.07.2020 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž Předmětem je závazek Zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí provést dílo: stavební úpravy spočívající v dokončení instalací vzduchotechniky a v navazujících stavebních úpravách v budově sídla Objednatele, a to sice na adrese Zelný trh 331/13, 602 00 Brno (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo.

Článek 2 Změna Smlouvy

2.1. Článek 5, odst. 5.1. Smlouvy se mění tak, že nyní zní: „Cena za dílo je sjednána dohodou Objednatele a Zhotovitele a činí **2.878.605,20 Kč bez DPH**, (slovy: dva miliony osm set sedmdesát osm tisíc šest set pět korun českých a dvacet haléřů), tj. 3.483.112,30 Kč s DPH.“

Článek 3 Doplnění Smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že uzavřením tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě se ke Smlouvě příkládá nová Příloha č. 3, když jde o tuto přílohu:

Příloha č. 3 – výkaz výměr dodatek č. 1

Příloha č. 3 doplněná do Smlouvy tímto Dodatkem se jeho podpisem stává nedílnou součástí Smlouvy.

Článek 4 **Závěrečná ustanovení**

4.1. Jiná ujednání Smlouvy než ta, která jsou uvedena v tomto Dodatku zůstávají ve znění Smlouvy.

4.2. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění jeho pozdějších změn a doplňků a dalších právních předpisů.


4.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto Dodatku, a že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Na důkaz této skutečnosti připojují níže své podpisy.


4.4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž jedeni stejnopis obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.

4.5. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců Objednatele a Zhotovitele.

V Brně dne 30.10. 2020

V Brně dne 30.10. 2020


Za Objednatele:
doc. Ing. arch. Michal Sedláček
ředitel KAM


Za Zhotovitele:
Ing. Marian Pala
prokurista MSU

Přílohy:
Příloha č. 3 – výkaz výměr dodatek č. 1

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2012_1	KAMB		
Objekt:	01	Dodatek		
Rozpočet:	ZL 01	VZT		
Objednatel:	Kancelář architekta města Brna, p.o.	IČO: 05128820		
	Zelný trh 331/13	DIČ:		
	602 00 Brno			
Zhotovitel:	Moravská stavební unie - MSU s.r.o.	IČO: 48529303		
	Jižní náměstí 7/7	DIČ:		
	61900 Brno-Dolní Heršpice			
Vypracoval:				
Rozpis ceny				Celkem
HSV				0,00
PSV				104 775,20
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				104 775,20
Rekapitulace daní				
Základ pro sníženou DPH	15 %			0,00 CZK
Snížená DPH	15 %			0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %			104 775,20 CZK
Základní DPH	21 %			22 002,79 CZK
Zaokrouhlení				0,00 CZK
Cena celkem s DPH				126 777,99 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele				

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
728	Vzduchotechnika	PSV			82 968,00	79
733	Rozvod potrubí	PSV			21 807,20	21
Cena celkem					104 775,20	100

Položkový rozpočet

S:	2012_1	KAMB
O:	01	Dodatek
R:	ZL 01	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 728		Vzduchotechnika				82 968,00
1	VZT_13	"Vnitřní kruhová kazetová jednotka 360° ", Qchl=4,5kW Qtop=5 kW , 947 x 947 DVM AM045KN4DEH/EU N	kompl	-1,00000	36 812,90	-36 812,90
2	VZT_14	"Dekorační panel pro 360 kazetu (kruhový), potisk dle požadavku investora " PC4NUNMAN nebo obdobné	kompl	1,00000	5 099,70	5 099,70
3	VZT_15	"Nástěnný kabelový ovladač, Wind free funkce " MWR-WE13N, nebo obdobné	kompl	1,00000	4 601,20	4 601,20
4	VZT_62	"Vnitřní kruhová kazetová jednotka 360° ", Qchl=9kW Qtop=10 kW , 947 x 947 DVM AM090KN4DEH/EU □	kompl	2,00000	45 132,00	90 264,00
5	VZT_65	Čerpadlo kondenzátu pro nástěnné KLM jednotky □	kompl	4,00000	4 954,00	19 816,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				21 807,20
6	733-001	Odvod kondenzátu jednotek, včetně napojení na stávající rozvody, materiál, armatury	soubor	1,00000	16 357,20	16 357,20
7	733-002	Zednické přípomoce instalací	kpl	1,00000	5 450,00	5 450,00